
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web: http://www.uat-caserta.it/ 
C.F.: 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i decreti di quest’Ufficio prott. n. AOOUSPCE 13356 del 01 agosto 2022 e n. AOOUSPCE 21579 del 

14 novembre 2022, con i quali sono stati ripartiti i posti di sostegno in deroga per tutti gli ordini di scuola; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE 23598 del 13/12/2022, con il quale veniva pubblicato il quinto 

bollettino di nomine a tempo determinato da GaE e GPS, per le scuole di ogni ordine e grado, posti comuni e 

di sostegno; 

VISTA la comunicazione pervenuta dall’IC “Gaglione” di Capodrise Prot. 7940/U del 14/12/2022, con la 

quale si comunicava il decremento del fabbisogno di sostegno per la scuola dell’infanzia di un posto – tipologia 

EH; 

VISTA la richiesta di un posto di sostegno in deroga – tipologia EH – su scuola dell’infanzia pervenuta dall’IC 

“Principe di Piemonte” di Santa Maria Capua Vetere in data 19 ottobre u.s.; 

CONSIDERATA la necessità apportare la conseguente variazione compensativa tra i posti in deroga già 

autorizzati; 

VISTA la domanda per le supplenze a tempo determinato per l’a.s. 2022-23 prodotta dalla docente Mormile 

Flora, assegnata con il bollettino di cui al decreto prot. AOOUSPCE 23598 del 13/12/2022 all’IC “Gaglione 

di Capodrise” su scuola dell’infanzia – sostegno EH;  

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificate, limitatamente all’anno scolastico 2022/23, le dotazioni 

organiche di sostegno in deroga, precedentemente assegnate con i provvedimenti di cui in premessa, agli istituti 

scolastici di seguito riportati: 

 

ISTITUTO/SCUOLA ORDINE VARIAZIONE 

CEAA83000P I.A.C. "GAGLIONE CAPODRISE INFANZIA - 1 POSTO EH 

CEAA87700X PRINCIPE DI PIEMONTE SANTA MARIA C.V. INFANZIA + 1 POSTO EH 

 

Di conseguenza, è apportata la seguente rettifica al provvedimento prot. AOOUSPCE 23598 del 13/12/2022:  

 

 
 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
AI DD.SS. DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI INTERESSATI 

ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA PROVINCIALI 

AL SITO WEB 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.uat-caserta.it/

		2022-12-27T14:42:12+0000
	MATANO MONICA


		2022-12-28T10:30:35+0100
	protocollo




